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Kaupunginhallitus 21.01.2019 § 16

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Naantali kaupungin Keskustan vuoropäiväkodin kaksi lastenhoitaja (va-
kans sit nro 1621133 ja nro 1621122) on irtisanoutunut 1.2.2019 alkaen.

Yksikön toiminnan kuvaus

Naantalissa vuoropäivähoito on koulutuslautakunnan päätöksellä kes ki tet ty
Keskustan vuoropäiväkotiin. Vuoropäiväkoti toimii ym pä ri vuo ro kau ti ses ti,
iltaisin, öisin ja viikonloppuisin, tarvittaessa vuoden jokaisena päivänä.

Vuoropäiväkodin toiminta on mitoitettu 33 lapselle, tällä hetkellä yksikössä
on kirjoilla 34 lasta. Toiminnan toteuttamisen vuoksi vuoropäiväkotiin tar vi-
taan riittävä määrä henkilökuntaa. Tällä hetkellä vuoropäiväkodissa työs-
ken te lee kaksi lastentarhanopettajaa ja kuusi vuorotyötä tekevää las ten hoi-
ta jaa.

Lastenhoitajan tehtävä varhaiskasvatuksen ryhmässä on lasten hoito, kas-
va tus ja opetus. Lastenhoitaja osallistuu myös ryhmän toiminnan suun nit te-
luun ja arviointiin. Lisäksi lastenhoitajan työhön sisältyy yhteistyö lasten
huol ta jien kanssa, lasten ja perheiden hyvinvoinnin tukeminen ja edis tä mi-
nen sekä työskentely ennaltaehkäisevin menetelmin.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtäviin ovat päteviä lähihoitajat (so si-
aa li- ja terveydenhuollon perustutkinto) sekä lastenohjaajat (lapsi- ja per he-
työn perustutkinto).

Vakanssien täyttämisen vaihtoehdot

Tehtävien täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää vuo ro-
päi vä ko tiin työntekijää. Lapsilukumäärät ja lain säätämät tur val li suus vaa ti-
muk set edellyttävät, että kussakin päiväkodissa toimii riittävä määrä hen ki-
lö kun taa. Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakansseja ei täytetä

Mikäli vakansseja ei täytetä, ei vuoropäivähoitoa pystytä tarjoamaan ny kyi-
ses sä laajuudessaan. Lapsia ei myöskään pystytä siirtämään toisiin toi min-
ta yk sik köi hin niiden ollessa täynnä.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan kahden lastenhoitajan toimen
ko ko ai kai seen täyttämiseen 1.2.2019 alkaen.



Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki

Puollan lastenhoitajan toimien täyttämistä edellä mainituin perustein
1.2.2019 alkaen

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan kahden las-
ten hoi ta jan toimen (vakanssit nro 1621133 ja nro 1621122)
täyt tä mi seen esityksen mu kai ses ti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


